
Uchwała Nr 1766/189/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na rozbiórkę budynków położonych na działce nr ewid. 222/5 i  942/16 obręb 10 

Śródmieście przy ul. Zagumiennej 21/25 w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 25d 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651, z późn. zm.
2)

) oraz art. 33 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z poźn. zm.
3)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości na rozbiórkę 
budynków: archiwum medycznego, stacji pogotowia i stacji paliw, znajdujących się  
na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 222/5 i 942/16  

w obrębie 10 Śródmieście, położonych w Ciechanowie przy ul. Zagumiennej 21/25. 

2. Rozbiórkę budynków, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane  

oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych (Dz. U. Nr 47 

poz. 401). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 45, poz. 235,  

Nr 94, poz. 551, Nr 135, poz. 789, Nr 142, poz. 829, Nr 185, poz. 1092 i Nr 232, poz. 1377.  


